[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

	Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições
Edital 469 - de 23/06/2017 dou 26/06/2017

	O Diretor do Câmpus Presidente Epitácio, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e indeferimento das inscrições.

	Câmpus:
	 Presidente Epitácio
	                              Área:
	 Informática

	Inscrições Deferidas

	Nome do Candidato

	Miriam Alessandra Barão Santos

	Inscrições Indeferidas

	Nome do Candidato
	Motivo

	Luiz Henrique Meirelles

	Não atendeu formação exigida no edital. Não apresentou especialização.

	Paulo Vinícius Furlan
	Não atendeu formação exigida no edital. Não apresentou especialização.

[image: image1.png]